
ghcR/4/'°a/A0

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále také jako »občánský zákoníky),

ktErou uzavírají

RationalFans s.r.o.
se sídlem Střelice, BrněnSká 846/23, PSČ 664 47
IČ: 07353171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, sp.zn.:C 107725
mstoupená panem Michalem Součken jednatelem a Janem Černým, jednatelem

(dále také jako ,:prodávajfď')

Střednf Skok Brno, Charbulova, ph"spěvková orgmizace
IČ:60552255
se sídlem Charbulova 1072/106, Černovice, Brno 618 00
zastoupena RNDr. Janou Markovou, ředitelkou

(dále táké jáko Ykupujícr)

(Prodávající a Kupující společně dále táké jako ,,Smluvní 8traný' nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a Tokll na níže uvedeném místě, za následujících podmínek a s obsahem
dále uvedeným následovně (dále také jáko ,,Smlou'vE').

1. Předmět Smlouvy

1.1. Pkánět Smlouvy. Touto Smlouvou Prodávající prodává KupuĹíchnu zařízení blíže
specifikované v Cl. 1.2. tétoSmlouvya zavazuje se niu jej dodat a převést vlastnické právo za
podmínek uvedených v této Smlouvě. Kupující se zavazuje zařízení dodané v souladu s touto
Smlouvou převzít a zaplatit Prodávajícímu za zařízení sjednanou kupní cenu,

1.2. Předmět koupě. Předmětm koupě dle této Smlouvy je dodávka mixérů, jehož detailní
speciňkace je uvedena Příloze í 1 této Smlouvy - ,,Speciňkace ZaHzenŕ', které tvoří
nedílnou součást této Smlouvy (dále také jako ,,ZaříZení").

l



2. Kupní cena, splatnost, platebnf podmínky

2.1. Kµpní cena. Kupní cena Zařízení činí dle dohody Smluvních sÚan Částku ve výši
126 638 KČ (slovy: stodvacetše8ttigícšestsettHcetosm korun) bez DPH (dále také jako
,,Kupní cena").Kupn1 cena záhmuje kromě samotné ceny za Zařízení i cenu zadopmvu na
místo určení specifikované v ČI. 3.1. této Smlouvy.

2.2. Splatnos«upní cenY.Kupující se zavazuje Uhradit ProdAvajíchnu Kupní cenu za Zařízení
následujícím ápůsobem:

V den předání zboží bude vystavena faktum na Částku 126 638 KČ bez DPH se splatností
14 dnf.

2.3. Fakturace, platba.Kupující souhlasí se zasíláním daňových dokladů vystavených Prodávajíchn
v elektronické podobě. jákékoli platby dle této Smlouvy jsou splamé na bankovní účet
prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu. Za den zaplacení se považuje den,
kdy byla příslušná částka připsána na bankovní účet pKjdávajícího.

2.4. Smluvní pokuta. Kupující je v případě prodkní se zaplacmhn jakékoli platby dle této
Smlouvy povinen zaplatit Prodávajfchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky
za každý zapďatý den prďlení. Zaplacení smluvní pokuý Kupujícím nemá vliv na nárok
Prodávajícího na náhradu újmy v plné výši, včetně ušlého zisku.

3. Dodáni ZaříZeni, vlastnické právo a nebeEpečf Škody

3.1. Do&lf ZařízmL ZaHzeiní se povaĹuje za dodané v okamžiku podpisu předávacího protokolu
(či případně dodacího listu) Prodávajíchn a Kupujícím dle ČI. 3.3. této Smlouvy.

3.2. Termfn dodání. O konkrétním termínu dodání Zařízení bude prodávající písemně informovat
Kupujícího alespoň 48 hodin před plánovaným termínem dodání Zařízení,

3.3. Potvrzení dodání. O dodání a převzetí Zařízení sepíší Smluvní strany předávací protokol,
případně bude potvrzeno Kupujícíin na dodacím listu. Společně se Zařízeníin je prodávající
povinen předat Kupujfcfmu veškeré doklady, jož jsou nutné k žUnému převzetí a užívání
ZaHzení. Zařízení se považuje za dodané podpisem předávacího ptrotokolu (či dodacího listu)
oběma Smluvními stranatni; nepotvrdí-li Kupující převzetí ZaHZEní, tm skutečnost nemá vliv
na splnění povinnosti prodávajíďio dodat Zařízení.

3.4. Vlastnick¢ právo, nebe2pečf škody.Nebe2pečí Škody na Zařízeni i vlastnické právo k Zařízení
přechází z prodávajícího na Kupujícího v okamžiku dodáM Zařízení KupujícLnu, ne však
dříve, než došlo kůhradě celé Kupní ceny. V případě prodlení Kupujícího spřevzetím

2



Zařízení přechází nebezpečí škody na ZaHzení(nikoli však vlastnické právo)na Kupujícího
okamžikem, kdy se Kupující dostal do prodlení s převzetím Zařízení.

3.5. Zpoždění dodávkY.Dojde-li ke zpoždění s dodávkou Zařízení v důsledku mimořádných
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek nezávislých na vůli Prodávajícího, jako je
například poŽár, úřední zákau, všeobecný nedostatok materiállb omezení spotřeby energie,
epidemie, pandemie, apod., anebo v důsledku přijatého opatření, anebo zanedbání ze stmny
Kupujícího, je Prodávající oprávněn prodloužit dobu dodání, které odpovídá příslušným
překážkám, přičemž Kupujfcf nemá nárok na náhradu škody nebo na odstoupení od Smlouvy a
prodávající není po dobu trvání takové překážky v prodlení.

4. Odpovědnost za vady, zárub

4.1. Qdpovědnost pročjávajícího.prodávající se zavazuje dodat objednané Zařízení ve sjednané
kvalitě spolu s veškaými sjdnanými doklady. Prodávající odpovídá za vady, které mělo
Zařízení v okamžiku převzetí Zařízení Kupujíchn'.

4.2. Záruka. prodávající poskytuje Kupujíchnu záruku za jakost Zařízení. Záruční doba poČíná
běžet v okamžiku dodání Zařízení dle ČI. 3.3. této Smlouvy ačiní 12 měsíců.

4.3. VylQučení odpQvČdnosti Y@ČĹY l ze zárukY. Odpovědnost Prodávajícího za vady, včetně
případných záručních m je vyloučena v případě, že tyto vady bylµpůsobeny neodbornou
manipulaci Kupujícím či třethni osobami se Zařízením, nevhodným ošetřováním a údržbou,
vandalismem nebo zásahem vyŠší moci, opotřebeníhl vnějšími událosůni, třetími osobami,
bez zavinění Prodávajícího, zojména neodbornými zásahy, neodbornou manipulací, použitím
pro jiné účely, než pro ktm'é je Zařízení určeno, mechanickým poškozením při manipulaci,
nevhodným použitiin, násilnými zásahy, úpravami, nesprávným skladováním apod.

4.4. Prohlídka Z&řízení. Kupující je povinen pmhlédnout si zařheníihned při jeho převzetí,
maximálně však do 24 hodin od dodání zaHzení, zejména 2kontroloval zda dodané zařízení
netrpí zjevnými vadami.

4.5. Vytknutí vad. Kupujldje povinen vytknout vady ZáHzenf písemně včetně uvedení konkrétní
vady a uplatňovaného nároku z odpovědnosti za vady, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy se
vada projevil% jinák právo Kupujícího z odpovědnosti za vady zaniká. Prodávajícípísemně
oznámí Kupujícímu do 30 dnů od obdržení písemného vytknutí vad, zda mklatnaci uznávg
popřípadě v jakém rozsáhu ji uznává. Vytknutí vad ZaříZení Kupujícím Prod9vajíchnu není
důvodem pro pozastavení úhrady Kupní ceny, ani její části.

4.6. Prgva zvadnéhQ plnČnĹO způsobu vyřízení reklamace rozhoduje Prodávající. Práva
Kupujícího z vadného plnění se řídí pHslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3

'



5. Odstoupení od Smlouvy

5.1. Odstoupení pmy?jíchn. prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že se
Kupujfcf dostme do prodlení se zaplaceníin Kupní ceny či kterékoli její části o více než 7 dnů
a/nebo bude nahzena exekuce na majwk Kupujfcíhoa/nebo vůči Kupujícímu bude zahájeno
insolvenční řízení, a/nebo Kupující vstoupí do likvidace.

5.2. Ú¢inky odstoupenL Od této Smlouvy lze odstoupit písemným omámením, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6. Závěrečná usbnovení

6.1. RoZhQ¢ln¢ právo. Tato Smlouva se řídí českým právuhn řádem, zejména Občanským
zákoníkem.

6.2. Důvěrnost informací. Iňfonnace důvěrného charákteru získané v souvislosti s touto Smlouvou
nesmějí být sdělovány třetíin osobám.

6.3. Zrněny Smlouyy. Tabo Smlouva představuje správně a úplně dohodu Smluvních stran,
přičemž neexistují žádné umí vedlejší úmluvy. Změny a/nebo doplňky této Smlouvy musí být
učiněny písemnou formou, jinak jsou neplatné. Písemná fonna je rovněž nezbytná k dohodě
stran, že na tíomto ustanovení netrvají.

6.4. SalvátDršká klauzule. Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy neplatná a/nebo
neůčinn4 nemá to za následek neplatnost a/nebo neúčinnost celé Smlouvy. Smluvní strany se
v takovém případě zavazují, že místo neplatných a/nebo neúčinných ustanovení sjednají
takovou úpravu, která se hospodářsky co nejvíce přiblíží účdu který sledovalo neplatné
a/nebo neúčinné ustanovení.

6.5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese https://zákUkyjcrajbezkompce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

6.6. pTDdávající je srozuměn s m že kupující je povinným subjektem dle § 2 odst. l zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmíhkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o mgiswu smluv a je ták povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny
(dodatky) a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně mewdat. Kupující se zavazuje
tuto smlouvu uveřejnit v souladu s thnto zákonem, a to požadovaným Qůsobem, v zákonem
stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělil které údaje
tvoří obchodní tajemství a jsou ták vyloučeny z uveřejnění.

6.7. Ihfomace, komunikace. Smluvní strany se zavazují, že se budou informovat o všech
okolnostech a změnách, které mají vliv na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Za

4



dodržení písemné formy se považuje i e-mailová komunikace mezi Smluvními stranami
prcmédnictvhn následujících kontaktních osob:

Za prodávajícího: Jan Černý
cemy@Tationdfíms.cz

Za Kupujícího:

6.8. Přílohy. Nedílnou součásttéto Smlouvy tvoří její následující přílohy:
Příloha č. l: Speciňkace ZaříZeníl Cenová nabídka dne 14. 3. 2022

6.9. Vyhotovení. Smlouva je sepsána ve dvou yyhotoveních s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá Smluvních stran.

6.10. Prohlášení Smluvnlch sttqn. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím
podpisem přečetly, Že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, jasně, vážně,
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

5



Rucna|Fan& & r. o., 8ménská 23, 664 47 Stk||c8 u Brna, Tol, +420 721 110 437, httW/ wwwmona|fans= E-mall: emy@mtlonaKam,cz

Akce:
·Umvämb(db raftR¥l

CENOVÁ NABĹDKATECHNOLOGIE ze dne 14.3.2022
a·n Popl · K·m1 K· typ ráMr(mm) ' V = :;: ":: '7 "P" M m ?m:m

Rubí ponorný ml%ér SAMMIC, řmubNl až 2501, nůž
1 zvon a noha z nerez ocdl, délka mňam 030mm, 1 fan&3030718 12X0?0 230 0,76 17 281 17 m

nemwsn[ QWČác (12000k
Múr dolní v!Mko'y¢h|emf Hendl, cjbkm nádoby
2,51. u«g mľxwänľ ovoq0 a »bnlrvy, pKpmm
kókd|ů, b dmnfl®u. výMnhdn9

2 nůžz ocdl 8 wnwgm Odimm 3 FANS-23W18 230 1,68
pmd plbMMf. OdnľmabdM Md¢ib& ďolná

40 DZ ©0"C. Regu¢ atáôek O a
'If ¶" N M

l

Ruätf ponůmý mWr SAMI\NC, kšeálnf maW m!M
3 až 101 ne mn a noha z mm ocdl, délka nŕmm 6 FAN&3Q30618 6&440 ?30 0,24

223mm, pdynulá o¢ábk

5015 1$046

34 m

23 112 89335

.; :h.'

N6 638
E'Ľ :jY4

¶J'I1 ' )

14.03.2022 SHnka1


